СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПЯТНАДЦАТАЯ   СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 15/296
От 11.01.2012.                                                                   г.Суходольск
Об утверждении штатных
расписаний Суходольского городского

центра СССДМ, КУ «Суходольское

хозяйство»  на 2012 год

Рассмотрев штатное расписание Суходольского городского центра СССДМ, КУ «Суходольское хозяйство» на 2012 год, руководствуясь ст.51, 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет

РЕШИЛ:

1  Утвердить штатное расписание Суходольского городского

центра СССДМ в количестве 6 единиц.
1 Утвердить штатное расписание КУ «Суходольское хозяйство» в количестве 7 единиц.

2 Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования бюджета и финансов, использования коммунальной собственности  (Лукьянова И.Н.).
Городской голова                                                                      Т.В.Хохлова